
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 

 
 
Изх. № …………………………. 
   
    
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                                
                                   

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А                
                                                                           
    

ОТ  КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 

 
 
 

Относно: Приемане Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за 
периода 01.01.2015г. – 30.06.2015г. 
 
 
 УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

  
            Съгласно разпоредбите на чл. 27, ал. 6 от ЗМСМА, Председателят на 
Общинския съвет изготвя и внася за разглеждане два пъти годишно отчет за 
дейността на съвета и на неговите комисии, който се разглежда в открито 
заседание. Представям на Вашето внимание Отчет за дейността на Общински 
Съвет Брусарци за периода 01.01.2015г. – 30.06.2015г. 

 
Във връзка с гореизложените мотиви предлагам  следния проект за 

решение: 
            На основание чл. 21, ал. 2,  и  чл.27, ал. 6 от ЗМСМА, Общинският Съвет 
Брусарци 

 

РЕШИ: 
 

 Приема Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 
01.01.2015г. – 30.06.2015г. (Приложение № 1). 
 
 
 
ВНОСИТЕЛ: 
 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА  
ПРЕДСЕДАТЕЛ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
 
 
 
Съгласувал : 
 

Анелия Любенова  
 Адвокат 
 


